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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/chlodzacy-krem-na-penisa-wydluza-erekcje-orgazm-p-28647.html

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Chtodzacy krem na penisa wydtuza
erekcje orgazm

24,30 zt
Dostepny

3 dni
ERO-19-3035
19-3035
3548960030356

Poznaj krem dla mezczyzn, ktéry pozwoli Ci nie tylko zadba¢ o ogdlng kondycje Twojego penisa, ale réwniez dzieki swoim wtasciwosciom chtodzacym pozwoli na

op6znienie wytrysku.

Zalety kremu przedtuzajacego sex:

Krem dzieki specjalnej formule umozliwia opdznienie przedwczesnego wytrysku i wydtuzenie erekcji. Jego dziatanie polega na delikatnym chtodzeniu miejsc intymnych,
co wptywa na wydtuzenie czasu stosunku. Pozwdl sobie i swojej partnerce na chwile petne przyjemnosci i zaskocz jg niezwykta gotowoscia. Spraw, aby wspdlne chwile w

t6zku pozostaty niezapomniane.

Specyfikacja kremu chtodzacego przedtuzajgcego erekcje:

® Pojemnos¢: 40ml

® Sposdb uzycia: Niewielka ilo$¢ kremu delikatnie wmasowaé w miejsca intymne. Przed uzyciem przetestowac¢ krem na matej powierzchni skéry - w przypadku

wystapienia podraznien natychmiast przerwac stosowanie. Produkt tylko dla dorostych.
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